БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а

Тел. 83478924245, 83478924444

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             № 11                           от 03 июня   2013 года

В соответствии   с Федеральным  законом  от 08.11.2007 года  № 257  -ФЗ  «Об автомобильных  дорогах и дорожной деятельности в Российской  Федерации» и законом Республики Башкортостан от 07.05.2009 года № 122-з «Об автомобильных  дорогах и дорожной деятельности в Республики Башкортостан»
                         П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Утвердить перечень автомобильных дорог  населенных  пунктов (улиц)  сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район  Республики Башкортостан согласно приложению № 1.

2.Настоящее  постановление  вступает  в силу с момента его подписания.

3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Юмагузинский сельсовет                                                 М.М.Рыскулов

                                          Утвержден

                                           Постановлением  сельского поселения

                                                 Юмагузинский сельсовет  от 03.06.2013 г.
                                                            П Е Р Е Ч Е Н Ь

Автомобильных  дорог  населенных  сельского поселения Юмагузинский сельсовет   муниципального района Кугарчинский  район  Республики Башкортостан

	№

п/п
	Наименование

Населенного пункта
	Эксплуатационный  км
	                      протяженность. км

	всего
	            в том числе

	с твердым покрытием
	из них а/б
	проселочная дорога

	                               с.Юмагузино

	1
	ул.Октябрьская

	2.1

	2.1

	2
	ул.Федорова

	1.2

	1.2

	3
	ул.Чекмарева

	1.1

	1.1

	4
	ул.Строителей

	0.8

	0.8

	5
	ул.Калинина

	0.8

	0.8

	6
	ул.Кооперативная

	0.8

	0.8

	7
	ул.Равенство

	1.0
	1.0

	8
	ул.Юбилейная

	0.6

	0.6

	9
	ул.Лесная

	0.25

	0.25

	10
	ул.Ростовская

	0.35

	0.35

	11
	ул.Матросова

	0.35

	0.35

	12
	ул.Исянчурина

	0.35

	0.35

	13
	ул.Молодежная

	0.40

	0.40

	14
	ул.Комсомольская

	1.2

	1.2

	15
	ул.Зеленая

	0.35

	0.35

	16
	ул.Школьная

	1.5

	1.5

	17
	 ул.Аминева

	1.3

	1.3

	18
	ул.Колхозная

	0.8

	0.8

	19
	ул.Советская

	1.9

	1.9

	20
	ул.Здоровья

	0.55

	0.55

	21
	ул.Луговая

	0.7

	0.7

	22
	ул.Прибельская

	1.1

	1.1

	23
	ул.Парковая

	0.8
	0.2
	0.6

	24
	ул.Салавата

	1.6
	1.6

	25
	ул.Горная

	0.8
	0.8

	26
	ул.Худайбердина

	1.5
	1.5

	27
	ул.Набережная

	0.8
	0.8

	28
	ул.Мира

	0.8

	0.8

	29
	ул.Новостройка

	0.4
	0.4

	30
	ул.Сайфуллина

	0.3

	0.3

	31
	ул.Шамгулова

	0.4
	0.1
	0.3

	                          с.Александровка

	1.
	ул.Колхозная

	1.9
	1.6

	0.3

	2
	ул.Молодежная

	2.2

	2.2

	                           х.Хлебодаровка

	1
	ул.Речная

	2.5
	2.5

	                            х.Улутуп

	1
	ул.Бельская

	1.65

	1.65

	                             дер.Нарбутово

	1
	ул.Колхозная

	0.9
	0.9

Управляющий делами
сельского поселения

Юмагузинский сельсовет                                                    Н.М.Штульберг

АР предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию сельского поселения «Мылва».

скачать

Утв. пост № 1/6 от 28.01.2013
Администрация
ШУОМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   28 января   2013 года   № 1/6

 (Республика Коми, пст. Мылва)

«Об отмене постановления  № 4/4 от 16.04.2012 года»

«Об утверждении административного регламента

 предоставления муниципальной услуги по

 рассмотрению обращений граждан, поступивших

 в администрацию сельского   поселения «Мылва».

 В соответствии  с  Федеральным законом от 02 мая 2006 года № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210 –ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 2012 года № 1254 «О внесении изменения в пункт 1 Правил разработки и утверждения административных регламентов предоставления государственных услуг»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать утратившим силу постановление главы сельского поселения «Мылва» за № 4/4 от 16 апреля 2012 года  «Об утверждении административного регламента    предоставления муниципальной услуги по рассмотрению обращений граждан, поступивших в администрацию сельского   поселения «Мылва».

2. Постановление вступает в силу с даты его официального  размещения на официальном сайте администрации сельского поселения «Мылва» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2013 года.

3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой.

Глава сельского поселения «Мылва»                                  А.В.Демьяновский